

חופשת אקסטרים משפחתית? לא לאמיצים בלבד

Posted on 22 באוגוסט 2019 by גלי לויטה ליבוביץ



חופשה רגועה? תשכחו מזה! קבלו טיפים לטיול מסוג אחר

Categories: מחוץ לקופסא, ראשי

Tag: חופשה משפחתית, חופשת אקסטרים, חופשת אקסטרים משפחתית, אקסטרים, חופשה אתגרית, חופשה אתגרית משפחתית, רפטינג, ביקור בהרי געש, אומגה

צניחה ממטוס, קפיצה מצמרת אחת לשנייה, קפיצת בנג'י, רפטינג בנהר סוער ועוד. יש שאוהבים את החופשה המשפחתית שלהם רגועה (יחסית) ועם אטרקציות מוכרות ויעדים המתאימים לילדים. אחרים בוחרים בחופשת אקסטרים ועבורם, יש לנו כמה כיוונים מאוד מעניינים.

ספארי לילה

באפריקה או בסיונגפור, יאפשר לכם לחקור את הגרסה הלילית של הג'ונגל בחשכה. נכון שזה קצת מפחיד ויחד עם זאת, זוהי דרך פופולרית וטובה לראות סוגים שונים של בעלי חיים שפעילים בלילה בשעות החשיכה. במהלך הסיור תוכלו לראות משחק הישרדות של בעלי חיים מסוימים, או טורפים העוקבים אחר טרפם.

רכיבה על תאו מים

אם תרצו לרכב על תאו מים, תוכלו לנסוע לתאילנד לעשות זאת. בנוסף לחוויה הייחודית, תוכלו גם לחיות כמה ימים כמו המקומיים: לשתול אורז, לצאת לצייד, ללמוד כיצד לעשות עיסוי תאילנדי, כיצד לנהוג בטוק טוק וגם... לרכוב על תאו מים. The Prachak Residence בעיר Udon Thani

אומגה

מדינה כמו קוסטה ריקה, מציעה אינסוף הזדמנויות למפגשים מרגשים בטבע, כולל מתקני אומגה בין צמרות העצים, בלב אזורים מיוערים. רוב האנשים בכל גיל ומצב גופני יכולים ליהנות מהרפתקה מיוחדת זו, המאפשרת מבט ממעוף הציפור, מלאת אדרנלין ועם נוף עוצר נשימה.



רפטינג משפחתי. צילום Depositphotos
רפטינג

באירופה, ממש מעבר לפינה, תוכלו ליהנות ממגוון מסלולי רפטינג בנהרות גועשים או מסלולים רגועים. רפטינג בקרואטיה הוא דוגמה לכך. מדובר ב-10 ק"מ ו 3-4 שעות של שיט מדהים דרך הנוף של של קניון סטינה (Cetina canyo). הדרך כוללת מפלים היפים, קפיצה מעל סלעים בגובה 5 מטרים ביקור ב "אי האהבה" וכל זאת בנהר ירוק ויפה.

ביקור בהרי געש

איטליה, שווייץ, ארצות הברית ומדינות נוספות, מציעות טיול בהרי געש פעילים. נשמע מפחיד? סיכמנו הרי שמדובר על טיולי אקסטרים. בנוסף לעשן, לבה זורמת וריח של גופרית תוכלו לזכות בסיור מעניין וייחודי. ישנם מקומות המציעים מסלול מסודר ונגיש ואחרים, דורשים הרבה יותר מאמץ ומוטיבציה.

וזו רק ההתחלה... ככל שהילדים גדלים נפתחות בפניכם מגוון אפשרויות לטיולים אתגריים מעולם אחר.

**אם בכל זאת אתם בוחרים בחופשה קצת יותר רגועה ו-ב-ח-י-נ-ס!
היכנסו לקבוצת הפייסבוק שלנו - טיול משפחתי בארץ ובעולם -
השתתפו בפעילות הייחודית ואולי תזכו! בהצלחה!**